ПРИКАЗ
                                                                                                                     30.08.2021

№266

«О контроле  и условии хранения скоропортящихся продуктов   и годности  на складе».

С целью оценки качества продуктов , хранившихся на складе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию  в следующем  составе:

- заведующий производством  Щукина М.С.

-завхоз   Безруких А.Г.

- соцпедагог   Филиппова Л.А.

2. Комиссия обязана:

2.1 Ежемесячно  каждую среду осуществлять контроль за  правильностью хранения и

условиями хранения, а также соблюдением сроков годности  пищевых продуктов.

2.2 При проверке годности продуктов  проверять наличие и действительность документов,

обеспечивающих качество и безопасность продуктов питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                             А.В. Ватлин

		2021-09-22T19:06:47+1100
	Ватлин Андрей Викторович